
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTOVÉ HNOJIVO S MĚDÍ 9% A ROSTLINNÝMI 
PEPTIDY 

 
SCUDO je tekuté hnojivo s mědí, které je navrženo k prevenci a léčbě při 
nedostatku mědi.  SCUDO působí rychle a efektivně, protože měď se váže na 
rostlinné peptidy a díky této konkrétní struktuře je snadno asimilovatelná a 
pohyblivá uvnitř rostliny. 
 
SCUDO díky přítomnosti rostlinných peptidů a dalších molekul s vysokou 
biologickou hodnotou pomáhá rostlině rychle překonat stres vyvolaný nutriční 
nerovnováhou a nepříznivými podmínkami prostředí. 

 
SCUDO obsahuje měď a díky inovativnímu složení má obsah mědi nízkou 
fytotoxicitu. 
 
Měď je pro rostliny zásadním prvkem a je nezbytná pro tvorbu chlorofylu a má 
také primární roli v metabolismu uhlohydrátů a bílkovin. 

SLOŽENÍ 

 Měď (Cu) vodorozpustná 9% 

H A N A X
HANAX s.r.o.
Staničná 204

956 31 Krušovce
Slovenská republika

tel. +421 903 429 925
e-mail: info@hanax.sk

tel. +420 602 311 566 
e-mail: info.cz@hanax.sk

DODÁVATEĽ



POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ 
 
Tekuté hnojivo pro listovou aplikaci.  
Dávky a způsoby aplikace se stanoví na základě požadavků a nutričního stavu 
plodiny.  
Doporučujeme aplikaci v nejchladnějších hodinách dne (ráno nebo večer), 
abyste dosáhli maximální absorpce rostlinou.  
SCUDO lze smíchat s nejběžnějšími fytosanitárními produkty a hnojivy na trhu. 
Před použitím doporučujeme otestovat kompatibilitu s jinými výrobky na 
malém povrchu. 
 
 
    DOPORUČENÁ DÁVKA 

 

 ČELEĎ PLODINA  DÁVKA DÁVKA  

     

    NA HA NA HL 
 

 Amarylkové Česnek, Cibule, Pór, Fenykl 2 L 200 mL 
 

 Hvězdnicovité Artyčok, Hlávkový salát,  1 L 100 mL 
 

 Brukvovité Broklice, Zelí, Květák, Ředkev, Tuřín 1 L 100 mL 
 

Zelenina 
Tykvovité Okurka, Meloun, Vodní meloun, Tykev, Dýně 2 L 200 mL 

 

Bobovité Fazole, Čočka, Hrách, Cizrna 2 L 200 mL  

 
 

 Lilkovité Lilek, Paprika, Brambory, Rajčata 2 L 200 mL 
 

 Chřestovité Chřest  2 L 200 mL 
 

 Miříkovité Celer  2 L 200 mL 
 

Průmyslové 
plodiny 

 Obilniny  1 L 500 mL  
 

 
Cukrovka 

 
2 L 1 L  

   
 

 Vavřínovité Avokádo  2-4 L 200 -400 mL 
 

 Routovité Citrus  3 L 300 mL 
 

 Vinné Vinná réva 2- 5 L 600 mL - 1,60 L  
 

 Růžovité Jabloň, Broskev, Hruška, Třešeň, Švestka, Meruňka 1 L 100 mL 
 

Ovocné 
stromy/Keře Slezovité Kakao  2 L 200 mL 

 

 Mořenovité Káva  2 L 200 mL 
 

 Růžovité Jahody, Maliny 2 L 200 mL 
 

 Banáníkové Banán  2 L 200 mL 
 

 Broméliové Ananas  3 L 300 mL 
 

  
 

 
PACKAGING 
1 – 5 – 20 L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 

             ITALPOLLINA S.p.A. 
       Località Casalmenini, 10 
37010 Rivoli Veronese (VR) Italia 
           Tel +39.045.6205511 
          info@italpollina.com 
          www.italpollina.com 


